ГЛАВА  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
         ГОРЬКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         07.04.2025 г.                                                                                                            № 17

                                                                    с. Новопокровка

О присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Новопокровского  сельского  поселения, в целях упорядочения  адресного  хозяйства

                                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.	Жилому дому  с  кадастровым  номером  55:04:060301: 482  присвоить адрес:  Российская
     Федерация, Омская область, Горьковский муниципальный район, Новопокровское  сельское
     поселение,  д. Богданово,  ул. Центральная, д.109

2.    Земельному  участку  из  категории – земли населенных  пунктов, вид  разрешенного использования - для  ведения личного подсобного хозяйства,  с  кадастровым  номером  55:04:060301:480 присвоить  адрес: Российская Федерация, Омская область, Горьковский муниципальный район, Новопокровское  сельское  поселение,  с. Новопокровка,  ул. Центральная, земельный  участок 109

            Глава Новопокровского
            сельского поселения                                                        Ю.Г. Канунников

ÃËÀÂÀ

ÍÎÂÎÏÎÊÐÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÃÎÐÜÊÎÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÐÀÉÎÍÀ

ÎÌÑÊÎÉ

ÎÁËÀÑÒÈ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0

7

.

0

4

.20

2

5

ã.

¹

17

ñ. Íîâîïîêðîâêà

Î ïðèñâîåíèè àäðåñîâ îáúåêòàì àäðåñàöèè

Ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüí

ûì Çàêîíîì îò 06.10.2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Óñòàâîì

Íîâî

ïîêðîâñêîãî

ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ

, â öåëÿõ óïîðÿäî÷åíèÿ  àäðåñíîãî  õîçÿéñòâà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Æèëîìó äîìó  ñ  êàäàñòðîâûì  íîìåðîì  55:04:060301:

482

ïðèñâîèòü àäðåñ:  Ðîññèéñêàÿ

Ôåäåðàöèÿ, Îìñêàÿ îáëàñòü, Ãîðüêîâñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí, Íîâîïîêðîâñêîå  ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå,  ä

. Áîãäàíîâî,  óë. Öåíòðàëüíàÿ, ä.109

2.

Çåìåëüíîìó  ó÷àñòêó

èç  êàòåãîðèè

–

çåìëè íàñåëåííûõ  ïóíêòîâ, âèä

ðàçðåøåííîãî

èñïîëüçîâàíèÿ

-

äëÿ

âåäåíèÿ ëè÷íîãî ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà,

ñ  êàäàñòðîâûì  íîìåðîì

55:04:060

3

01:

480

ïðèñâîèòü  àäðåñ:

Ðîññèéñêàÿ

Ôåäåðàöèÿ, Îìñêàÿ îáëàñòü, Ãîðüêîâñêèé

ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí,

Íîâîïîêðîâñêî

å

ñåëüñêî

å

ïîñåëåíè

å,

ñ. Íîâîïîêðîâêà,  óë.

Öåíòðàëüíàÿ

,

çåìåëüíûé  ó÷àñòîê

109

Ãëàâà

Íîâîïîêðîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Þ.Ã. Êàíóííèêîâ